
OBEC SLAVKOV 

 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 63. schůze Rady obce Slavkov 

konané dne 19.01.2022 
 
 
 
 
 

čís. RO/63/559/2022 - RO/63/570/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Rostislav Musila         Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 20.1.2022  



Strana 2 (celkem 5) 

 

PŘEHLED USNESENÍ 63. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 19.01.2022 

 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/63/559/2022  Program 

RO/63/560/2022 1 Poskytnutí příspěvku při narození dítěte 

RO/63/561/2022 2 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
dohoda o umístění stavby  č. IP-12-8029135/2 na parc.č. 823 v 
k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/63/562/2022 3 Souhlas s přijetím daru – ZŠ Slavkov 

RO/63/563/2022 4 Platové výměry ředitelek 

RO/63/564/2022 5 
Dohoda o ukončení nájmu pozemku par. č. 1377/2 v k.ú. Slavkov 
u Opavy 

RO/63/565/2022 6 Výběrové řízení „Čistírna odpadních vod U Lesanky“ 

RO/63/566/2022 7 Výběrové řízení „Stavební úpravy smuteční síně – 3. etapa“. 

RO/63/567/2022 8 Výběrové řízení „Rekonstrukce zázemí pro spolky v obci Slavkov“ 

RO/63/568/2022 9 Dodatek č.1 ke smlouvě o výpůjčce č. OP - 047-21-46-KL 

RO/63/569/2022 10 
Žádost o odkup pozemků parc.č. 1197/17 a parc.č. 1197/24 vše v 
k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/63/570/2022 11 Smlouva o dílo na rekonstrukci osvětlení kulturního domu 

 
 
 

  
RO/63/559/2022 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 program jednání 63. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 19.1.2022. 

 
  
RO/63/560/2022 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. Schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte (osobní údaj odstraněn) ve výši 

5.000,- Kč paní (osobní údaj odstraněn). 
 

 
2. Schvaluje 

 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte (osobní údaj odstraněn) ve výši 

5.000,- Kč paní (osobní údaj odstraněn). 
 

 



Strana 3 (celkem 5) 

 

3. Schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte (osobní údaj odstraněn) ve výši 

5.000,- Kč paní (osobní údaj odstraněn). 
 

  
RO/63/561/2022 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č.IP-12-8029135/2, Slavkov, p.č.814/3, příp. kNN mezi obcí Slavkov, Zámecká 
156, 747 57 Slavkov, IČO:00300667 jako budoucí povinnou a ČEZ Distribucí, a.s. se 
sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ:24729035 jako  budoucí 
oprávněnou. Věcné břemeno bude zřízeno na pozemcích parc.č.823 v k.ú. Slavkov u 
Opavy. 
 
 

 
  
RO/63/562/2022 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. uděluje 
 Základní škole a Mateřské školy Slavkov, okres Opava, příspěvková organizace, 

IČO:75028981 souhlas s přijetím daru antigenních testů v souvislosti s onemocněním 

COVID 19, hodnota daru činí 18.632,90 Kč, dle návrhu. 

 

 
  
RO/63/563/2022 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 a) platový výměr ředitelce Základní školy a Mateřské školy Slavkov, okres Opava, 

příspěvková organizace, IČO:75028981, Mgr. Evě Starečkové, dle návrhu 
b) platový výměr ředitelce Školní jídelny Slavkov, příspěvková organizace, 

IČO:75028999, Zuzaně Stojaković, dle návrhu 
c) platový výměr ředitelce Domova pro seniory Seniorcentrum Slavkov, 

příspěvková organizace, IČ:75041324, Mgr. Lucii Šenkové, dle návrhu. 
 

 
  
RO/63/564/2022 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 Dohoda o ukončení nájemního vztahu k pozemku par. č. 1377/2 v k.ú. Slavkov u 

Opavy s Ing. Jaroslavem Suchánkem, IČO 16619790, Černá cesta 453, 747 57 

Slavkov ke dni 31.3.2022. 

 

 
  
 



Strana 4 (celkem 5) 

 

RO/63/565/2022 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

v rámci zakázky „Čistírna odpadních vod U Lesanky“ 

 

 
2. schvaluje 

 komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení nabídek na 

výběr dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Čistírna odpadních 

vod U Lesanky“ . 

Členové komise:: 

Mgr. Rostislav Musila - starosta 

Petr Glabazňa- 1. místostarosta 

Ing. Ladislav Kubín- 2 místostarosta 

Vladimír Chovanec- člen rady 

Mgr. Eva Starečková- členka rady 

 

 
  
RO/63/566/2022 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

v rámci zakázky „STAVEBNÍ ÚPRAVY SMUTEČNÍ SÍNĚ – 3. ETAPA“. 

 

 
2. schvaluje 

 komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení nabídek na 

výběr dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „STAVEBNÍ 

ÚPRAVY SMUTEČNÍ SÍNĚ – 3. ETAPA“. 

Členové komise:: 

Mgr. Rostislav Musila - starosta 

Petr Glabazňa- 1. místostarosta 

Ing. Ladislav Kubín- 2 místostarosta 

Vladimír Chovanec- člen rady 

Mgr. Eva Starečková- členka rady 

 

 
  
 



Strana 5 (celkem 5) 

 

RO/63/567/2022 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

v rámci zakázky „Rekonstrukce zázemí pro spolky v obci Slavkov“. 

 

 
2. schvaluje 

 komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení nabídek na 

výběr dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce 

zázemí pro spolky v obci Slavkov“. 

Členové komise:: 

Mgr. Rostislav Musila - starosta 

Petr Glabazňa- 1. místostarosta 

Ing. Ladislav Kubín- 2 místostarosta 

Vladimír Chovanec- člen rady 

Mgr. Eva Starečková- členka rady 

 
  
RO/63/568/2022 
Mat. č. 9 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o výpůjčce č. OP-047-21-46-KL s Ředitelstvím silnic 

a dálnic ČR, státní příspěvková organizace se sídlem: Na Pankráci 546/56, PSČ 145 
05, Praha 4 – Nusle. 

 
  
RO/63/569/2022 
Mat. č. 10 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. bere na vědomí 
 žádost o odkup pozemků parc.č. 1197/17 a parc.č. 1197/24 vše v k.ú. Slavkov u 

Opavy paní (osobní údaj odstraněn) ze dne 15.12.2021.  

 
2. ukládá 

 vypracovat znalecký posudek k pozemkům parc.č. 1197/17 a parc.č. 1197/24 vše v 
k.ú. Slavkov u Opavy. 

 
  
RO/63/570/2022 
Mat. č. 11 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření smlouvy o dílo s firmou PHILINEA spol. s r.o., Otice, Rybníčky 410, 

IČO:65139674, předmětem smlouvy je rekonstrukce osvětlení kulturního domu. 

 
 


